



22.4.2025

NÄYTTELYINFO 3 / 2025

SAAPUMINEN MESSUALUEELLE

Näyttelyn paikka on Lahden Urheilu- ja messukeskus, Salpausselänkatu 7, 15110 Lahti ([Google maps](#))

Pihan pysäköinnistä

Kaikki alle 30-vuotta vanhat ajoneuvot **on siirrettävä pois messukeskuksen piha-alueen harrasteparkista (P30) viimeistään klo 22.00 perjantaina.**

Trailerit siirretään mahdollisimman nopeasti pois messukeskuksen edustalta traileriparkkiin. Trailereiden vieni näytteilleasettajien P-alueelle on ehdottomasti kielletty. Traileripysäköinnin sijainti löytyy [pysäköintikartasta](#).

Näytteilleasettajan kulkuluvat

>> Näytteilleasettajaliput ja rakentajakortit **noudetaan saavuttaessa messutoimistosta**

Saapuessanne alueelle, tulkaa aivan ensiksi hakemaan osastonne kirjekuori messutoimistosta, josta löydätte kulkuluvat. Ilman kulkulupia, ette pääse halleihin sisään.

Osaston kirjekuori kulkulupineen luovutetaan kuittausta vastaan osaston yhteyshenkilölle, ellei erikseen ole sovittu muuta noutajaa.

Varaudu esittämään henkilötodistus kysyttäessä.

Pesupaikat

Messukeskuksen pihalla on pesupisteet, joissa voi pestä halleihin tuotavat autot.

Pesupaikka 1 - vesi saatavilla, ei saa käyttää pesuaineita (jätevesisyistä)

Pesupaikka 2 - Pääyhteistyökumppanimme varustaa pesupaikan laadukkailla Sonaxin pesuaineilla ja sienillä.

Katso paikat ja hallien sisäänmeno-ovet [pohjakartasta](#).

MESSUTOIMISTO

Messukeskuksen sisääntuloaulassa, avoinna:

Perjantaina 2.5. klo 10.00–22.00

Lauantaina 3.5. klo 07.30–17.00

Sunnuntaina 4.5. klo 09.00–20.00

Yhteyshenkilö: Teija Perämäki, 040 358 6609, teija.peramaki@rloevents.fi



KULKULUVAT

Näytteilleasettajalippu

- Näytteilleasettajalippuja kuuluu osastoon tietty määrä osastokoon ja tyyppin mukaan.
- Ostettavissa lisää messutoimistosta hintaan 26 €/lippu (sis alv). (käteinen/luottokortti) Lippu on kaksipäiväinen. Sillä pääsee sisään KERRAN lauantaina ja KERRAN sunnuntaina. Ulosmennessä otetaan leima, että pääsee jälleen samana päivänä sisään uudestaan.

Rakentajakortti

Saatavilla veloitusetta messutoimistosta.

Toimii perjantaina 2.5. klo 10–22 ja sunnuntaina 4.5. klo 16:30 jälkeen.

Näytteilleasettajapysäköintikortti

Oikeuttaa näytteilleasettajille varatulle pysäköintialueelle [avaa kartta tästä](#) (pdf)

Näytteilleasettajapysäköintikortteja voi saada **yhden / osasto** tilan rajallisuuden vuoksi. Kortteja ei voi ostaa lisää.

Näytteilleasettajapysäköinti sijaitsee Messukeskuksen takana, ajo Jalkarannantien kautta.

Osoite: Teivaankatu, 15110 Lahti. ([Google maps](#)).

Trailereita, peräkärryjä tai isompaa kuljetuskalustoa **ei** näytteilleasettajapysäköintiin.

Traileripysäköinti

- Sijaitsee Lahden vanhalla raviradalla. Ei vaadi erillistä kulkulupaa.
- Traileriparkin osoite on Vaskelaisenrinne 15800 Lahti. ([Google maps](#))
- Ei vartiointia

Muuta pysäköinnistä

Alueen välittömässä läheisyydessä – yhtä lähellä kuin varsinainen näytteilleasettajaparkki - on runsaasti pysäköintialueita, jotka näyttelyjärjestäjä on varannut näyttelyn käyttöön. Näillä alueilla pysäköinti on **maksutonta** ja niiltä on kävely-yhteys näyttelyyn. **Näytteilleasettajat voivat hyvin pysäköidä myös näillä alueilla.** ([P1-P5 pysäköintikartalla](#))

RAKENTAMINEN, PURKAMINEN JA OSASTOT

- Messuosastojen on oltava valmiina ja kaikki ajoneuvot oltava osastoilla perjantaina 2.5. klo 22.00 mennessä.
- Ajoneuvojen käynnistäminen näyttelyn aikana on ehdottomasti kielletty.
- Akkukaapeli on irrotettava näyttelyn ajaksi.
- Ajoneuvojen alla on oltava suoja valuvien nesteiden varalta. Mikäli nesteitä valuu lattialle, laskutetaan niiden aiheuttamat vauriot näytteilleasettajilta. **HUOM: näyttelyjärjestäjällä ei ole tarjolla kyseisiä suoja!**
- Mikäli tuotteita on mattoja tai muuta vastaavaa osastoille, on niiden kiinnittämiseen käytettävät teipit ja liimat itse irrotettava. Myös mahdolliset kiillotus- ja puhdistusaineiden lattiaan jättämät jäljet tulee puhdistaa ja omat kiinnikkeet tulee irrottaa, jälkiä jättämättä.
- Sisäänpääsy näytteilleasettajille **lauantaina jo klo 7.30** ja **sunnuntaina klo 9.00** alkaen, tällöin kulku on ainoastaan näytteilleasettajien sisäänkäynnistä messukeskuksen takaa. (C1-ovien vieressä oleva pieni ovi)

Rakentamiseen liittyvät kysymykset, yhteys järjestyksenvalvontaan ja liikenteenohjaukseen

Teijo Lahti (0400 464 900).



Näyttelytekniikan tilaukset ja kysymykset (sähköt, valot, messurakenteet yms.)
Eventum Lahti Oy, Lahden Messut / Jyri Behm (040 504 2172).

- Osastot puretaan sunnuntaina 4.5. klo 17–20.
- Osastoja ei saa alkaa purkaa eikä kuljetuskalustoa tuoda näyttelyalueelle ennen näyttelyn sulkeutumista klo 17.00.
- Purun sujuvuuden vuoksi klo 17.00–17.30 on halleista kulku ainoastaan ulospäin.
- Pysäköintialueella myös ovenedustat ja käytävät on pidettävä vapaina liikkumisen sujuvuuden nimissä. Halleihin sisään ajaminen on sallittua vasta klo 17.30 alkaen. Hallien on oltava tyhjiään sunnuntaina klo 20.00.

Rakennus- ja purkuaikana tulee ehdottomasti huomioida, että kaikki kulkureitit pysyvät vapaana eikä ovien edustoja ja muita ajoreittejä tukita!

NÄYTTELYRAKENTEET JA PALVELUT NÄYTTELYN AIKANA

Siivous

Näytteilleasettaja vastaa osastonsa siivouksesta. Osastolle mahdollisesti tarvittavat siivouspalvelut voi tilata Eventum Lahti Oy/ Lahden Messuilta (Jyri Behm, 040 504 2172).

Sähköt ja valaistus

Kaikissa halleissa pidetään täysi valaistus päällä. Näin ollen lisävaloille ei ole tarvetta. Sellaisia kuitenkin voi tilata Lahden Messuilta. Samoin sähköliittymät osastolle tilataan Lahden Messuilta.

AJONEUVOTIETOLOMAKKEET

Ajoneuvotietolomakkeen Word-pohja löytyy Classic Motorshown internetsivuilta kohdasta:
[Näytteilleasettajille](#)

Toivomme, että täytätte lomakkeen jokaisesta osastolla olevasta autosta ja asetatte sen näkyville. Esille asetetuista lomakkeista näyttelyvieraat saavat lisätietoa esittelemistänne ajoneuvoista.

PARHAAN KERHO-OSASTON PALKITSEMINEN

Näyttelyn järjestäjä RLO Events Oy palkitsee jälleen parhaan kerho-osaston 2 000 € kannustusrahalla. Parhaan kerho-osaston palkitseminen tapahtuu lauantaina 3.5. klo 15:00 tapahtuman ohjelmavallalla B-hallissa.

MOBILISTI- LEHDEN NÄYTTELYNUMERO

Mobilistin uusin numero sisältää näyttelyn kartat sekä näytteilleasettajuuttelon. Lehti maksaa normaalisti 13,90 € Lehtipisteen irtomyynnissä, ja sivuja on 100. Nyt näyttelyssä myynnissä olevassa näyttelynumerossa on 108 sivua, ja se maksaa 7 €. Lehti on myynnissä sisääntuloaulassa heti lipunmyynnin jälkeen. Mainostajille luvatut messulehdet jaetaan osastoille rakennuspäivänä.



RAVINTOLAPALVELUT

Ravintola Koti

Messukeskuksessa toimiva Ravintola Koti / Tolvanen Oy palvelee näytteilleasettajia messukeskuksen toisessa kerroksessa. Avoimna myös rakennuspäivänä.

Heiltä on saatavilla lounas-, kahvi ja juomalipukkeita näytteilleasettajien omaan buffetruokailuun, jolloin välttäte mahdolliset pitkät jonot.

Tilaa suoraan Ravintola Kodilta: www.tolvanen.fi/events/classic-motorshow/

Lisätietoja: tiina@tolvanen.fi, 050 4689 689.

Black Grill & Burger

Rakennuspäivänä perjantaina 2.5. näytteilleasettajia palvelee myös Black Grill & Burger klo 15:00 – 20:00 B-hallissa osastolla B1

OHJELMA

Näyttelyssä on järjestäjän toimesta B-hallissa ohjelmalava, jossa on ohjelmaa molempina päivinä. Mikäli osastollasi on aikataulutettua ohjelmaa, tarkasta ohjelmalavan sekä jo ilmoitettujen ohjelmien aikataulu alla olevasta linkistä, jotta vältetään päällekkäisyyksiä.

Ilmoitathan mahdollisimman pian osastollasi tapahtuvasta aikataulutetusta ohjelmasta, jotta voimme lisätä sen tapahtuman verkkosivuille.

Katso tarkempi ohjelma-[aikataulu verkkosivuilta, tästä linkistä.](#)



NÄYTEILLEASETTAJIEN AIKATAULU

CLASSIC MOTORSHOW 3.-4.5.2025

Perjantai 2.5.

Klo 10:00 Näyttelyn rakentaminen alkaa, huolto-ovet A1, B1, C1, C2, D2, E1 ja E2
Klo 22:00 Näyttelyn rakentaminen päättyy. Kaikki ajoneuvot oltava osastoilla.

Lauantai 3.5.

07:30 Näytteilleasettajien sisäänpääsy, Näytteilleasettajien ovi aulaan + C1
08:00 Median sisäänpääsy (kuvausmahdollisuus ennen yleisöä), NA-ovi aulaan
09:00 Näyttely aukeaa yleisölle
17:00 Näyttely sulkeutuu

Sunnuntai 4.5.

09:00 Näytteilleasettajien sisäänpääsy, Näytteilleasettajien ovi aulaan + C1
10:00 Näyttely ja lipunmyynti aukeaa
17:00 Näyttely sulkeutuu

17:00 Näyttelyn purku alkaa, huolto-ovet A1, B1, C1, C2, D2, E1 ja E2
17:00 -17:30 Ajoneuvoilla kulku halleista ainoastaan ulospäin. (sujuvoittaa purkua)
20:00 Näyttelyn purku päättyy

TERVETULOA – NÄHDÄÄN LAHDESSA!

YHTEYSTIEDOT

Messutoimisto

Teija Perämäki
P. 040 358 6609
teija.peramaki@rloevents.fi

Näyttelyn koordinointi:

Terhi Heloaho
P. 040 6822 662
terhi.heloaho@rloevents.fi

Osastojen rakentaminen

Teijo Lahti
P. 0400 464 900

Näyttelytekniikka ja tilat

Eventum Lahti Oy/Lahden Messut
Jyri Behm
P.040 504 2172
jyri.behm@eventumlahti.fi